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Tegevusaruanne

MTU ulesanneteks on kiilaliikumise edendamine ja korraldamine omas piirkonnas ja koduvallas. Téhtsal kohal on info kogumine ja
vahendamine ning koost66 kohalike omavalitsustega ja lahinaabritega. PGhir6hk on projektide kirjutamisel ja nende elluviimisel, kui on olemas
rahastus.

Toolepingulisi todtajaid 2019. aastal ei olnud.

Mittetulundusiihing kasutab oma tegevuseks Peipsiaare vallale kuuluvat Ranna rahvamaja. Seltsi ja valla vahel on s8lmitud tasuta vara
kasutamise leping. 2019. aastal kirjutati projekt hoone renoveerimiseks toetust saada. Projekti rahastas PRIA LEADER strateegiate
rakendamise kavast, millega renoveeriti Ranna rahvamaja saal, lava ja tualettruumid ning hoone elektrisiisteem. Omaosaluse tasumist toetas
Peipsiaare vallavalitsus 5000 euroga.

2020. aastal jatkab hing oma kultuurilist tegevust Peipsi piirkonnas. Samuti on koostatud ja esitatud Ranna rahvamaja teise etapi
renoveerimise projekt. Plaanis on lahitulevikus renobveerida veel rahvamaja kook ja véike saal ning muud abiruumid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 1202 916 2
Kokku kéibevarad 1202 916
Pdhivarad
Materiaalsed p&hivarad 45 852 10 803 3
Kokku pdhivarad 45 852 10 803
Kokku varad 47 054 11719
Kohustised ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 11719 15 603
Aruandeaasta tulem 35335 -3884
Kokku netovara 47 054 11719
Kokku kohustised ja netovara 47 054 11719
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2019 2018 Lisanr
Tulud
Annetused ja toetused 40 480 550 4
Kokku tulud 40 480 550
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -222 -615 5
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -4 923 -3819
Kokku kulud -5 145 -4 434
P&hitegevuse tulem 35335 -3884
Aruandeaasta tulem 35335 -3 884
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2019 2018 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 35335 -3 884
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 4923 3819 3
Kokku korrigeerimised 4923 3819
Kokku rahavood p6&hitegevusest 40 258 -65
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pdhivarade
soetamisel 39972 0
Kokku rahavood investeerimistegevusest -39 972 0
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 27 228 0
Saadud laenude tagasimaksed -27 228 0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 0
Kokku rahavood 286 -65
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 916 981 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 286 -65
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 1202 916 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2017
Aruandeaasta tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem

31.12.2019

Akumuleeritud tulem

15603
-3 884
11719
35335
47 054

Kokku netovara

2019. a. majandusaasta aruanne

15603
-3 884
11719
35335
47 054
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Kaldapiaskesed on koosatnud 2019. a raamatupidamise aastaaruande lahtudes Eesti finantsaruandluse standardist, mille eesmark
on anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuste kohta.
Kasumiaruande koostamisel on kasutatud EV raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud ettevdtte tegevuse jatkuvusest. Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Bilansis kajastatakse rahana kassas olevat sularaha ning pankades olevat arvelduskonto jaake.
Pangakontode jaagid on vorreldud pankadega, nende jaagid raamatupidamiskontodel vérduvad pangavéljavotetel naidatud jaékidega.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalse pdhivarana on bilansis kajastatud varad, maksumusega tle 1000 euro ning elueaga Ule iihe aasta.

Materiaalne pShivara vGetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest kuludest.
Edasine materiaalse p6hivara kajastamine bilansis toimub tema soetusmaksumusus, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.
Materiaalset pdhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 18ikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
ehitused 10-50
muu pShivara 5-10

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjentatud tekkepdhiselt, tulude ja
kulude vastavuse printsiibist lahtudes.

Kulud
Kulusid kajastatakse tekkepdhiselt.
Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse likmed, nendega seotud ettevdtted ja nende lahisugulaased.
Seotud isikutega ostu-miiugi tehinguid tehtud ei ole.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
arvelduskonto 1187 901
kassa 15 15
Kokku raha 1202 916
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Lisa 3 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

Ehitised

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused

Uute ehitiste ost, uusehitus,
parendused

Amortisatsioonikulu

Allahindlused vaartuse languse
tottu

Muud muutused

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Lisa 4 Annetused ja toetused

(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Sihtfinantseerimine pdhivarade soetamiseks
Kokku annetused ja toetused

sh eraldis riigieelarvest

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

19 927
-10 113
9814

-1 993

19 927
-12 106

7821

39972

39972

-3492

59 899
-15 598
44 301

Muud
materiaalsed
pdhivarad

13 890
-9082
4808

-1 826

13 890
-10 908
2982

-1431

-4 526

4526

9 364
-7 813
1551

Kokku

2019
500
39 980
40 480
34 980
5500

2019
40 480
40 480

33817
-19 195
14 622

-3 819

33817
-23 014
10 803

39972

39972

-4 923

-4 526

4526

69 263
-23 411
45 852

2018
550

550

550

2018

550
550

2019. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

2019 2018
Energia 56 0
Kitus 56 0
Mitmesugused birookulud 14 13

ostetud teenused
Véikevahendid 0 508
Muud 152 94
Kokku mitmesugused tegevuskulud 222 615

Lisa 6 T66j0ukulud
(eurodes)

Mittetulundusuihingul pole s6Imitud mitte ihtegi t66- ega késunduslepingut. Ettevdtte tegevust juhib juhatuse liige.

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2019 31.12.2018

Flusilisest isikust liikmete arv 25 25

Tehinguid seotud osapooltega pole tehtud.

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 13.05.2020

mittetulundusiihing KALDAPIASKESED (registrikood: 80214886) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LJUBOV RAIMLA Juhatuse liige 13.05.2020



Tegevusalad

Tegevusala

EMTAK kood

Muud mujal liigitamata I6bustus- ja vaba aja

tegevused

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon

E-posti aadress

93299

Sisu
+372 56239091

ljubaraimla@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



